5.2 Para estimativa das quantidades, considerou-se as peças gráficas e técnicas 
elaboradas pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ, através de seu responsável 
técnico; 

5.3 O valor total geral para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE BARRACÃO DA VILA UNIÃO, 
MUNICÍPIO DE CANTÁ-RR, o valor de R$ 662.861,73 (SEISCENTOS E SESSENTA E 
DOIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E UM REAIS SETENTA E TRÊS CENTAVOS). 

6. LEVANTAMENTO DE MERCADO 

6.1 A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA 
CONSTRUÇÃO DE BARRACÃO DA VILA UNIÃO, MUNICÍPIO DE CANTÁ-RR é 
contemplado todos os serviços da tabela SINAPI, da região, orçamento-base